

単 価 合 意 書

令和6年11月5日に契約した西舞鶴道路池内川橋P5橋脚工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年11月25日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者 住所 京都府宮津市字須津471番地の1

氏名 金下建設株式会社

代表取締役社長 金下 昌司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		102,623,054	
道路土工						
		式	1		1,105,174	
残土処理工						
		式	1		1,105,174	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		154,364	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		188,360	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		762,450	
RC橋脚工						
		式	1		97,386,673	
作業土工						
		式	1		602,924	
場所打杭工						
		式	1		54,387,849	
場所打杭 (下り線)	杭径 1500mm 杭長(設計長) 21m 30-18-40(高炉)					
		本	9	3,032,306	27,290,754	
場所打杭 (上り線)	杭径 1500mm 杭長(設計長) 23m 30-18-40(高炉)					
		本	9	2,977,621	26,798,589	
積込(コンクリート殻)						
		m3	43	1,090	46,870	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし					
		m3	43	1,569	67,467	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	43	4,283	184,169	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋脚躯体工(構造物単位)						
		式	1		42,395,900	
T型橋脚	5m以上10m未満 300m3以上500m3未満 24-12-25(20)(高炉)	m3	286	30,368	8,685,248	
T型橋脚	5m以上10m未満 300m3以上500m3未満 24-12-40(高炉)	m3	416	30,131	12,534,496	
鉄筋	SD345 D16～25	t	33.59	188,208	6,321,906	
鉄筋	SD345 D29～32	t	40.7	157,129	6,395,150	
鉄筋	SD345 D35	t	25.12	157,767	3,963,107	
鉄筋	SD345(ねじ節鉄筋) D29	t	2.74	193,404	529,926	
鉄筋	SD345(ねじ節鉄筋) D32	t	10.35	192,766	1,995,128	
鉄筋	SD345(ねじ節鉄筋) D35	t	9.97	197,687	1,970,939	
仮設工						
		式	1		4,131,207	
作業ヤード整備工						
		式	1		3,167,706	
ヤード造成						
		式	1		319,426	
置換	再生クラッシュン RC-40					
		式	1		1,593,900	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		229,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1, 024, 920	
交通管理工						
		式	1		963, 501	
交通誘導警備員						
		式	1		963, 501	
直接工事費						
		式	1		102, 623, 054	
共通仮設費						
		式	1		17, 406, 182	
共通仮設費						
		式	1		7, 205, 529	
運搬費						
		式	1		6, 168, 512	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		6, 168, 512	
技術管理費						
		式	1		53, 591	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53, 591	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		983, 426	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		10, 200, 653	
純工事費						
		式	1		120, 029, 236	
現場管理費						
		式	1		35, 852, 673	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		155,881,909	
一般管理費等		式	1		24,908,091	
工事価格		式	1		180,790,000	
消費税相当額		式	1		18,079,000	
工事費計		式	1		198,869,000	